cÂT{ABÀ MUNICIPAT Dã ÁuV*AES [ilAcIIÀDO
Rua Monsenhor Nakamur4 783 Centro Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@alvaresmachado. sp. leg. br

?ast

REQUERIMENTO NO 29/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito solicitando que nos informe
se há previsâo de se voltar os programas que utilizam as escolas nos
finais de semana para desenvolvimento de atividades esportivas,
culturais e outras, êffi prol da coletividade, bem como, se houver, nos
informe o modelo a ser adotado, se com estagiários, profissionais ou
outros.

Sala de Sessões, 23 de fevereiro de 2023.

JOEL NUNES DE
Vereador

(
(
v)APROVADO

)REJETTADO

TELEFONE§: T97 E I9O PLANTÔE§ 24 HS POR DIA
Observação: A denúncia pode ser anônima